ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.08.2022 г.   № 98-546
г.Петровск  Саратовской области

Об избрании главы
Петровского муниципального района
Саратовской области

На основании пункта 1 части 2 статьи 36 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 25
Устава Петровского муниципального района, рассмотрев результаты
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Петровского
муниципального района Саратовской области, Петровское районное
Собрание

РЕШИЛО:

1. Избрать главой Петровского муниципального района Саратовской
области Гречихо Александра Анатольевича сроком на 5 (пять) лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и
подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Петровского районного Собрания                                              О.С. Лысенко